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PASSFELDER

GEGEN AUFPREIS 

MÖGLICH

ELBE & DONAU

 *Passelement ab einer Breite von mindestens 500 mm bis maximal 2500 mm

MODELL ELBE

PRO-LINE

Die Zierzaun-Modelle Elbe und Donau werden aus Doppelstabmatten Typ 8/6/8 gefertigt. Das Modell Elbe hat einen ge-

raden Abschluss und filigrane, klar strukturierte Zierelemente. Ob als wiederholte Elemente oder kombiniert mit unseren 

klassischen Doppelstabmatten bringt das Modell Donau Schwung in Ihren Garten.

Growi®-Pro-Line Zierzäune werden auf Maß gefertigt, Passelemente und individuelle 

Gestaltungsmöglichkeiten sind bei uns Standard. Fragen Sie uns!

Die perfekte Kombination aus Design und Qualität:

Optisch abgerundet wird Ihr Zaun durch unsere Pro-Line-Pfosten aus 

Quadratrohr 60 x 60 x 2 mm inkl. Pyramidenkappe und Zierzaun-Schellen. 

Alternativ, gegen Aufpreis, auch mit Kugelkappe lieferbar.

Zaunhöhe

Zaunbreite

Pfostenlänge

Element

Anthrazit

Moosgrün	

Pfosten

Anthrazit

Moosgrün	

630 mm

2500 mm

1000 mm

Preis

 287,00 

 287,00 

 

82,10 

 82,10 

830 mm

2500 mm

1300 mm

Preis

 323,00 

 323,00 

 92,10 

 92,10 

1030 mm

2500 mm

1500 mm

Preis

 357,00 

 357,00 

 

103,40 

 103,40 

1230 mm

2500 mm

1700 mm

Preis

 394,00 

 394,00 

 

107,00 

 107,00 

1430 mm

2500 mm

2000 mm

Preis

 431,00 

 431,00 

 117,00 

 117,00 

1630 mm

2500 mm

2200 mm

Preis

 464,00 

 464,00 

 122,00 

 122,00 

1830 mm 

2500 mm

2400 mm

Preis

 503,00 

 503,00 

 134,00 

 134,00 

2030 mm

2500 mm

2600 mm

Preis

 535,00 

 535,00 

 138,00 

 138,00 

MODELL DONAU

Zaunhöhe Mitte

Zaunhöhe Außen

Zaunbreite

Pfostenlänge

Element

Anthrazit

Moosgrün	

Pfosten

Anthrazit

Moosgrün	

630 mm

430 mm

2500 mm

1000 mm

Preis

 338,00 

 338,00 

 82,10 

 82,10 

830 mm

630 mm

2500 mm

1300 mm

Preis

 373,00 

 373,00 

 92,10 

 92,10 

1030 mm

830 mm

2500 mm

1500 mm

Preis

 408,00 

 408,00 

 103,40 

 103,40 

1230 mm

1030 mm

2500 mm

1700 mm

Preis

 445,00 

 445,00 

 107,00 

 107,00 

1430 mm

1230 mm

2500 mm

2000 mm

Preis

 480,00 

 480,00 

 

117,00 

 117,00 

1630 mm

1430 mm

2500 mm

2200 mm

Preis

 514,00 

 514,00 

 122,00 

 122,00 

1830 mm

1630 mm 

2500 mm

2400 mm

Preis

 555,00 

 555,00 

 134,00 

 134,00 

2030 mm

1830 mm

2500 mm

2600 mm

Preis

 585,00 

 585,00 

 138,00 

 138,00 


